
1 

 

 

UCHWAŁA Nr 12.2024 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2024 

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z  art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn.zm.), § 13 ust. 2 pkt 2 i 5 lit. a Uchwały Nr LX.360.2023 Rady Powiatu 
w Giżycku z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Giżyckiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2024, uchwalonym 

Uchwałą Nr LX.360.2023 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Powiatu na rok 2024 poprzez:  

1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2024 po zmianach wynosi: 
1) plan dochodów ogółem w wysokości 147.423.496 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 129.293.518 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 18.129.978 zł; 

2)  plan wydatków ogółem w wysokości 152.888.885 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące w wysokości 129.177.089 zł,  
b) wydatki majątkowe w wysokości 23.711.796 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 5.465.389 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:  
a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 2.349.695 zł; 

b) wolnych środków w kwocie 3.115.694 zł, 
4) przychody budżetu w wysokości 6.531.871 zł, 
5) rozchody budżetu w wysokości 1.066.482 zł, 
6) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków: 
a) dochody w wysokości 372.479 zł, 
b) wydatki w wysokości 430.465 zł. 

3. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na rok 2024 po 
zmianach zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi Giżyckiemu odrębnymi ustawami na rok 2024 po zmianach 
zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi Giżyckiemu odrębnymi ustawami na rok 2024 po zmianach 
zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 



2 

 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2024 r., 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych po zmianach zawiera załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 



3 

 

 
Objaśnienia do Uchwały Nr 12.2024  Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 

10 czerwca 2024 r. 
 
 
Powyższych zmian dokonuje się:  

1) w związku ze zmianą planu dotacji celowych dokonaną przez Wojewodę 
Warmińsko-Mazurskiego (dec. Nr  FK  120/2024 z dnia 29 maja 2024 r.), 

a) w rozdz.71012 – zwiększenie o kwotę 15.125 zł; 
b) w rozdz.85321 – zwiększenie o kwotę 19.014 zł,  

(obie zmiany - dec. Nr FK 120/2024 z dnia 29 maja 2024 r.), 
2) w związku z przyznaniem przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego dotacji 

celowej w rozdz.80153 w kwocie 49.089 zł (dec. Nr  FK  110/2024 z dnia 
29 maja 2024 r.), 

3) na wniosek powiatowych jednostek: Komenda Powiatowa PSP, Powiatowy 
Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych, Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie, Zespół Szkół Zawodowych (przesunięcia między paragrafami planu 
wydatków). 

 
 
 
 
 
 
 
EM/EM 
 
 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 12.2024
Zarządu Powiatu w Giżycku
z dnia 10 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 15 125,00

0,00 0,00

71012 0,00 15 125,00

0,00 0,00

0,00 15 125,00

801 0,00 58 226,00

0,00 9 137,00

80153 0,00 49 089,00

0,00 0,00

0,00 49 089,00

80195 0,00 9 137,00

0,00 9 137,00

0,00 9 137,00

853 0,00 19 014,00

0,00 0,00

85321 0,00 19 014,00

0,00 0,00

0,00 19 014,00

razem: 0,00 92 365,00

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2024 po zmianach (w zł)

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 2 260 123,00 2 275 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 503 496,00 1 518 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
310 296,00 325 421,00

Oświata i wychowanie 2 120 966,00 2 179 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 408 757,00 417 894,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 49 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
0,00 49 089,00

2 324 983,00 2 343 997,00

Pozostała działalność 870 038,00 879 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 354 918,00 364 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

147 380,00 156 517,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 632 615,00 651 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
632 261,00 651 275,00

bieżące 129 201 153,00 129 293 518,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 9 137,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 92 365,00

0,00 9 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 408 757,00 417 894,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 408 757,00 417 894,00

majątkowe 18 129 978,00 18 129 978,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 147 331 131,00 147 423 496,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 12.2024

Zarządu Powiatu w Giżycku

z dnia 10 czerwca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 660 123 2 610 123 2 604 023 1 014 964 1 589 059 0 6 100 0 0 0 50 000 50 000 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 125 15 125 15 125 15 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 675 248 2 625 248 2 619 148 1 030 089 1 589 059 0 6 100 0 0 0 50 000 50 000 0 0
1 903 496 1 853 496 1 849 696 320 896 1 528 800 0 3 800 0 0 0 50 000 50 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 125 15 125 15 125 15 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 918 621 1 868 621 1 864 821 336 021 1 528 800 0 3 800 0 0 0 50 000 50 000 0 0
240 981 240 981 240 981 240 981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 652 12 652 12 652 12 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

253 633 253 633 253 633 253 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 513 43 513 43 513 43 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 163 2 163 2 163 2 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 676 45 676 45 676 45 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 302 6 302 6 302 6 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
310 310 310 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 612 6 612 6 612 6 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 376 219 7 091 219 6 905 219 6 590 871 314 348 7 000 179 000 0 0 0 2 285 000 2 285 000 0 0

-4 968 -4 968 -4 968 -4 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 968 4 968 4 968 4 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 376 219 7 091 219 6 905 219 6 590 871 314 348 7 000 179 000 0 0 0 2 285 000 2 285 000 0 0
9 349 219 7 079 219 6 900 219 6 590 171 310 048 0 179 000 0 0 0 2 270 000 2 270 000 0 0

-4 968 -4 968 -4 968 -4 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 968 4 968 4 968 4 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 349 219 7 079 219 6 900 219 6 590 171 310 048 0 179 000 0 0 0 2 270 000 2 270 000 0 0
4 879 479 4 879 479 4 879 479 4 879 479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-4 968 -4 968 -4 968 -4 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 874 511 4 874 511 4 874 511 4 874 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 035 802 1 035 802 1 035 802 1 035 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 968 4 968 4 968 4 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 040 770 1 040 770 1 040 770 1 040 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 142 994 54 142 994 44 490 486 38 978 744 5 511 742 9 086 596 99 169 466 743 0 0 2 000 000 2 000 000 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 226 58 226 32 910 0 32 910 16 179 0 9 137 0 0 0 0 0 0
56 201 220 54 201 220 44 523 396 38 978 744 5 544 652 9 102 775 99 169 475 880 0 0 2 000 000 2 000 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

710 Działalność usługowa

po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy
po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 04180

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności po zmianach 0

przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0

przed 0Zapewnienie uczniom prawa do 

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2024 po zmianach (w zł)

Strona 1 z 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 089 49 089 32 910 0 32 910 16 179 0 0 0 0 0 0 0 0

49 089 49 089 32 910 0 32 910 16 179 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 179 16 179 0 0 0 16 179 0 0 0 0 0 0 0 0

16 179 16 179 0 0 0 16 179 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 910 32 910 32 910 0 32 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 910 32 910 32 910 0 32 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 982 024 982 024 515 120 18 000 497 120 54 000 0 412 904 0 0 2 000 000 2 000 000 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 137 9 137 0 0 0 0 0 9 137 0 0 0 0 0 0
2 991 161 991 161 515 120 18 000 497 120 54 000 0 422 041 0 0 2 000 000 2 000 000 0 0

9 265 9 265 0 0 0 0 0 9 265 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

570 570 0 0 0 0 0 570 0 0 0 0 0 0
9 835 9 835 0 0 0 0 0 9 835 0 0 0 0 0 0
1 171 1 171 0 0 0 0 0 1 171 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70 70 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0

1 241 1 241 0 0 0 0 0 1 241 0 0 0 0 0 0
6 100 6 100 0 0 0 0 0 6 100 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 362 3 362 0 0 0 0 0 3 362 0 0 0 0 0 0
9 462 9 462 0 0 0 0 0 9 462 0 0 0 0 0 0

34 486 34 486 0 0 0 0 0 34 486 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 445 2 445 0 0 0 0 0 2 445 0 0 0 0 0 0
36 931 36 931 0 0 0 0 0 36 931 0 0 0 0 0 0

104 196 104 196 0 0 0 0 0 104 196 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 690 2 690 0 0 0 0 0 2 690 0 0 0 0 0 0
106 886 106 886 0 0 0 0 0 106 886 0 0 0 0 0 0

13 701 585 13 657 857 12 518 267 9 711 716 2 806 551 1 115 748 23 842 0 0 0 43 728 43 728 0 0
-1 800 -1 800 -1 800 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 701 585 13 657 857 12 518 267 9 709 916 2 808 351 1 115 748 23 842 0 0 0 43 728 43 728 0 0
2 133 938 2 133 938 2 126 330 1 815 102 311 228 0 7 608 0 0 0 0 0 0 0

-1 800 -1 800 -1 800 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 133 938 2 133 938 2 126 330 1 813 302 313 028 0 7 608 0 0 0 0 0 0 0
3 454 3 454 3 454 0 3 454 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 254 5 254 5 254 0 5 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 607 19 607 19 607 19 607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-1 800 -1 800 -1 800 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0
zwiększenie 0

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

po zmianach 0

przed 0
zmniejszenie 0

przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

zwiększenie 0
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4301 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

Strona 2 z 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

17 807 17 807 17 807 17 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 778 935 6 688 530 4 397 652 3 913 387 484 265 2 281 906 8 972 0 0 0 90 405 90 405 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 014 19 014 19 014 19 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 797 949 6 707 544 4 416 666 3 932 401 484 265 2 281 906 8 972 0 0 0 90 405 90 405 0 0
634 346 634 346 633 346 386 338 247 008 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 014 19 014 19 014 19 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

653 360 653 360 652 360 405 352 247 008 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0
281 320 281 320 281 320 281 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 905 15 905 15 905 15 905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

297 225 297 225 297 225 297 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 842 50 842 50 842 50 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 720 2 720 2 720 2 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 562 53 562 53 562 53 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 284 7 284 7 284 7 284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
389 389 389 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 673 7 673 7 673 7 673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 807 067 13 617 067 11 700 874 9 512 336 2 188 538 1 777 417 138 776 0 0 0 190 000 190 000 0 0

-860 -860 -860 0 -860 0 0 0 0 0 0 0 0 0
860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 807 067 13 617 067 11 700 874 9 512 336 2 188 538 1 777 417 138 776 0 0 0 190 000 190 000 0 0
2 501 202 2 461 202 1 655 279 1 226 043 429 236 800 059 5 864 0 0 0 40 000 40 000 0 0

-860 -860 -860 0 -860 0 0 0 0 0 0 0 0 0
860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 501 202 2 461 202 1 655 279 1 226 043 429 236 800 059 5 864 0 0 0 40 000 40 000 0 0
59 796 59 796 59 796 0 59 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-860 -860 -860 0 -860 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 936 58 936 58 936 0 58 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0
105 105 105 0 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0
965 965 965 0 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 796 520 ######### 108 944 071 86 523 296 22 420 775 15 019 444 3 153 373 466 743 0 1 501 093 23 711 796 23 711 796 0 0
-7 628 -7 628 -7 628 -6 768 -860 0 0 0 0 0 0 0 0 0
99 993 99 993 74 677 39 107 35 570 16 179 0 9 137 0 0 0 0 0 0

152 888 885 ######### 109 011 120 86 555 635 22 455 485 15 035 623 3 153 373 475 880 0 1 501 093 23 711 796 23 711 796 0 0

po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0
przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

po zmianach 0
0

zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

Wydatki razem:

po zmianach 0

przed 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej po zmianach 0

przed 

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 12.2024

Zarządu Powiatu w Giżycku

z dnia 10 czerwca 2024 r.

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, po zmianach (w zł)   

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozo-stałe**

pożyczki 

na 

prefin.z 

BP

pożyczki i 

kredyty

obli        

gacje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Wydatki bieżące 1 160 255 36 278 1 123 977 475 880 36 278 0 0 36 278 439 602 0 0 0 439 602

Program: Erasmus+
Priorytet: Współpraca organizacji i instytucji

Działanie: Edukacja szkolna

Nazwa projektu: Kompetencje i współpraca nauczycieli kluczem do sukcesu uczniów

Razem wydatki, z tego: 298 055 0 298 055 53 839 0 0 0 0 53 839 0 0 0 53 839

2022 r. 0 0 0

2023 r. 244 216 0 244 216

2024 r. 53 839 0 53 839

2025 r. 0 0 0

2026 r. 0 0 0

Program: Erasmus+

Priorytet: Akcja kluczowa 1: Uczenie się

Działanie: Mobilność eukacyjna osób uczących się

Nazwa projektu: Mobilność zawodowa uczniów i nauczycieli 2023

Razem wydatki tym 257 986 0 257 986 57 986 0 0 0 0 57 986 0 0 0 57 986

2022 r. 0 0 0

2023 r. 200 000 0 200 000

2024 r. 57 986 0 57 986

2025 r. 0 0 0

Program: Erasmus+

Priorytet:

Działanie: Edukacja szkolna

Nazwa projektu: Mobilność osób uczących się i kadry -praktyki zawodowe w Hiszpanii - jesień 2023

Razem wydatki tym 290 159 0 290 159 50 000 0 0 0 0 50 000 0 0 0 50 000

2022 r. 0 0 0

2023 r. 240 159 0 240 159

2024 r. 50 000 0 50 000

2025 r. 0 0 0

Planowane wydatki (kwalifikowane)

Wydatki* Powiatu Giżyckiego w 2024 r. na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałych środków 

Projekt

2.2 zad.006991, ZSKŚiA 801, 

80195

Środki z 

budżetu 

krajowego

Wydatki 

razem (9+13)

w tym:

Środki z 

budżetu UE

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7)

L.p.

801, 

80146
2.1

zad.027966, PORE 

901966 St.Pow.

2.3 zad.007993, ZSEiI 801, 

80195

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Kategoria interwencji 

funduszy                     

strukturalnych

Klasyfika

cja 

(dział, 

rozdz.)

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:

2024 r.

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17

)

z tego, źródła finansowania:

z tego:

x

x

Strona 1 z 3



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozo-stałe**

pożyczki 

na 

prefin.z 

BP

pożyczki i 

kredyty

obli        

gacje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Planowane wydatki (kwalifikowane)

Projekt
Środki z 

budżetu 

krajowego

Wydatki 

razem (9+13)

w tym:

Środki z 

budżetu UE

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7)

L.p.

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Kategoria interwencji 

funduszy                     

strukturalnych

Klasyfika

cja 

(dział, 

rozdz.)

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:

2024 r.

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17

)

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Program: Erasmus+

Priorytet: Mobilność edukacyjna

Działanie: Edukacja szkolna

Nazwa projektu: Liderzy innowacji

Razem wydatki tym 207 538 36 278 171 260 207 538 36 278 0 0 36 278 171 260 0 0 0 171 260

2023 r. 0 0 0

2024 r. 207 538 36 278 171 260

2025 r. 0 0 0

2026 r. 0 0 0

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

Priorytet: Edukacja i kompetencje EFS+

Działanie: Edukacja szkolna

Nazwa projektu: Przedsiębiorca dla uczniów - uczniowie dla przedsiębiorcy

Razem wydatki tym 33 146 0 33 146 33 146 0 0 0 0 33 146 0 0 0 33 146

2023 r. 0 0 0

2024 r. 33 146 0 33 146

2025 r. 0 0 0

2026 r. 0 0 0

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

Priorytet: Edukacja i kompetencje EFS+

Działanie: Edukacja szkolna

Nazwa projektu: Przedsiębiorca dla uczniów - uczniowie dla przedsiębiorcy

Razem wydatki tym 57 854 0 57 854 57 854 0 0 0 0 57 854 0 0 0 57 854

2023 r. 0 0 0

2024 r. 57 854 0 57 854

2025 r. 0 0 0

2026 r. 0 0 0

Program: Erasmus+

Priorytet: Akcja kluczowa 1: Uczenie się

Działanie: Mobilność eukacyjna osób uczących się

Nazwa projektu: Rozwijanie kompetencji zawodowych w Europie (organizacja praktyk zawodowych uczniów z Alytusa w Giżycku)

Razem wydatki tym 15 517 0 15 517 15 517 0 0 0 0 15 517 0 0 0 15 517

2021 r. 0 0 0

2022 r. 0 0 0

2023 r. 15 517 0 15 517

2024 r. 0 0 0

Ogółem (1+2) x 1 160 255 36 278 1 123 977 475 880 36 278 0 0 36 278 439 602 0 0 0 439 602

2.7 zad.010982, PZOSiPO 801, 

80195

2.6 zad.007336, ZSEiI 801, 

80195

2.5 zad.006336, ZSKŚiA 801, 

80195

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.4 zad.007335, ZSEiI 801, 

80195

Strona 2 z 3



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozo-stałe**

pożyczki 

na 

prefin.z 

BP

pożyczki i 

kredyty

obli        

gacje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Planowane wydatki (kwalifikowane)

Projekt
Środki z 

budżetu 

krajowego

Wydatki 

razem (9+13)

w tym:

Środki z 

budżetu UE

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7)

L.p.

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Kategoria interwencji 

funduszy                     

strukturalnych

Klasyfika

cja 

(dział, 

rozdz.)

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:

2024 r.

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17

)

z tego, źródła finansowania:

z tego:

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 12.2024

Zarządu Powiatu w 

z dnia 10 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość
1 2 3 5

010 57 417

01005 9 000

2110 9 000

01095 48 417

2110 48 417

020 28 125

02095 28 125

2110 28 125

700 250 722

70005 250 722

2110 250 722

710 1 082 048

71005 1 512

2110 1 512

71012 325 421

2110 325 421

71015 755 115

2110 755 115

750 684

75011 684

2110 684

751 87 980

75109 87 980

2110 87 980

752 22 000

75224 22 000

2110 22 000

754 9 349 219

75411 9 349 219

2110 7 079 219

6410 2 270 000

755 140 712

4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

Wymiar sprawiedliwości

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Nadzór budowlany

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Działalność usługowa

Prace geologiczne (nieinwestycyjne)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Leśnictwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Powiatowi Giżyckiemu 

odrębnymi ustawami na rok 2024 po zmianach (w zł) 

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość
1 2 3 54

Treść

75515 140 712

2110 140 712

801 49 089

80153 49 089

2110 49 089

852 2 456 066

85203 2 441 576

2110 2 441 576

85205 5 000

2110 5 000

85231 5 894

2110 5 894

85295 3 596

2110 3 596

853 651 275

85321 651 275

2110 651 275

14 175 337

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Pomoc dla cudzoziemców

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Oświata i wychowanie

Nieodpłatna pomoc prawna

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 12.2024

Zarządu Powiatu w 

z dnia 10 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

1 2 3 5

010 57 417

01005 9 000

4300 9 000

01095 48 417

4010 40 500

4110 6 925

4120 992

020 28 125

02095 28 125

4010 23 526

4110 4 023

4120 576

700 250 722

70005 250 722

4010 71 202

4110 12 176

4120 1 744

4300 163 900

4610 1 700

710 1 082 048

71005 1 512

4010 1 265

4110 216

4120 31

71012 325 421

4010 208 633

4110 35 676

4120 5 112

4300 76 000

71015 755 115

3020 2 300

4010 189 702

4020 363 014

4040 31 693

4110 93 121

4120 13 026

4210 9 798

4260 4 000

4270 500

4280 330

4300 10 000

4360 2 000

4400 19 961

4430 1 834

4440 10 386

4550 800

4610 200

4700 450

4710 2 000

750 684

75011 684

4010 684

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Powiatowi Giżyckiemu 

odrębnymi ustawami na rok 2024 po zmianach (w zł) 

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Leśnictwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Działalność usługowa

Prace geologiczne (nieinwestycyjne)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Nadzór budowlany

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4

Strona 1 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wartość

1 2 3 5

Treść

4

751 87 980

75109 87 980

3030 15 900

4110 2 201

4120 245

4170 13 000

4210 8 116

4300 48 323

4710 195

752 22 000

75224 22 000

4110 1 725

4120 250

4170 10 080

4210 5 945

4300 400

4400 3 600

754 9 349 219

75411 9 349 219

3070 179 000

4020 177 517

4040 9 103

4050 4 874 511

4060 114 310

4070 335 060

4110 32 670

4120 5 000

4170 1 230

4180 1 040 770

4210 51 648

4220 1 000

4260 123 754

4270 6 000

4280 21 000

4300 52 000

4360 12 000

4410 4 000

4420 1 000

4430 8 000

4440 5 640

4480 16 542

4510 464

4520 6 000

4550 1 000

6050 2 270 000

755 140 712

75515 140 712

2810 2 746

4010 5 520

4110 4 559

4120 417

4170 40 000

4210 1 719

4300 85 669

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Strona 2 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wartość

1 2 3 5

Treść

4

4710 82

801 49 089

80153 49 089

2830 16 179

4240 32 910

852 2 456 066

85203 2 441 576

2360 1 108 548

3020 340

4010 801 876

4040 60 400

4110 151 324

4120 21 120

4170 5 800

4210 111 422

4220 17 000

4260 38 000

4270 55 000

4280 400

4300 16 916

4360 2 000

4410 300

4430 2 200

4440 23 076

4480 1 200

4520 8 500

4700 4 000

4710 12 154

85205 5 000

4170 5 000

85231 5 894

3110 5 894

85295 3 596

4210 3 596

853 651 275

85321 651 275

3020 1 000

4010 297 225

4040 20 400

4110 53 562

4120 7 673

4170 24 492

4210 8 000

4270 5 000

4280 400

4300 218 305

4360 3 700

4410 800

4440 7 252

4700 1 466

4710 2 000

14 175 337

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 12.2024

Zarządu Powiatu w Giżycku

z dnia 10 czerwca 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2024 r., realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, po zmianach (w zł)

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 801 80102 2540 PSONI- Niepubliczny Zespół Specjalnych Placówek Oświatowych X 4 185 389 X

2 801 80102 2340 PSONI- Niepubliczny Zespół Specjalnych Placówek Oświatowych X X 59 294

3 801 80103 2540 PSONI- Niepubliczny Zespół Specjalnych Placówek Oświatowych X 1 086 691 X

4 801 80115 2540 Zakład Doskonalenia Zawodowego   X 791 000 X

5 801 80115 2340 Zakład Doskonalenia Zawodowego   X X 4 221

6 801 80120 2540 Zakład Doskonalenia Zawodowego X 1 991 427 X

7 801 80120 2340 Zakład Doskonalenia Zawodowego X X 3 472

8 801 80134 2540 PSONI - Niepubliczny Zespół Specjalnych Placówek Oświatowych X 911 102 X

9 801 80153 2830 PSONI - Niepubliczny Zespół Specjalnych Placówek Oświatowych X X 16 179

10 854 85404 2540 PSONI - Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy X 775 000 X

11 854 85404 2340 PSONI - Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy X X 2 358

1 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Giżycku X 114 840 X

2 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rynie X 76 560 X

1 750 75095 2360 prowadzenie doradztwa organizacji pozarządowych X X 3 000

2 754 75415 2360 realizacja zadań z zakresu ratownictwa wodnego X X 7 000

3 755 75515 2810 prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej X X 2 746

4 851 85195 2360 realizacja programów z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia X X 19 000

5 852 85203 2360

prowadzenie ponadlokalnego środowiskowego domu samopomocy 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi X X 1 108 548

6 853 85395 2360

organizowanie i prowadzenie terapii rodzinnej dla rodzin dzieci 

niepełnosprawnych X X 25 000

7 854 85417 2830 prowadzenie schronisk szkolnych X X 800 059

8 921 92195 2360

realizacja zadań publicznych z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego X X 20 000

9 926 92695 2360 realizacja zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu X X 20 000

X 9 932 009 2 090 877

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych:

plan dotacji na rok 2024

Lp. Dział

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa zadania/podmiotu

p
a
ra

g
ra

f

X X

85 524

C.

X

X

XA.

B.

dla warsztatów terapii zajęciowej (art.10b Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych), w tym:

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych:

ogółem dotacje: 12 022 886

X X 2 005 353

X

razem (A+B+C+D):

dla szkół niepublicznych (art.90 Ustawy z dnia 7 września 1991 r.o systemie 

oświaty), w tym:

191 400

X 9 740 609

D. pozostałe dotacje, w tym:

Strona 1 z 1


